T-94031B-F
Révisé 01-99
US 02-98
Section 10
SWICHGAGE® de Température Retours à la Masse
Modèle 20T
Séries 20 et 25 (Cadran dia 51 et 64 mm)
• Combinaison d'un indicateur et d'un seuil bas

Pouvoir de coupure sur l’aiguille : pilote 2 A @ 30 Vca/Vcc.
Pouvoir de coupure contact : 3 A @ 30 Vcc inductif. 4 A @ 125 Vca inductif.
Comment Commander
Pour commander, utiliser le tableau ci-dessous. Indiquer les options par ordre alphabétique (A à Z).
Par exemple : 20T- HL- 120C - 1.2
_____  -  _____  -  _____ -  _____ - _____
Garantie
Une garantie de 2 ans est proposée sur les produits fabriqués Murphy.
Nous contacter pour une copie. Une notice de garantie est ajoutée à chaque produit.
Les spécifications peuvent varier dans le temps sans avertissement de notre part.
Since 1939
Frank W. Murphy Manufacturer
PO Box 470248, Tulsa, Oklahoma 74147, USA
Tel: + 1 918 627 3550  Fax:  + 1 918 664 6146
email: sales@fwmurphy.com
web: http://www.fwmurphy.com
Frank W. Murphy Southern Division
PO Box 1819, Rosenberg, Texas 77471, USA
Tel: + 1 281 342 0297   Fax: + 1 281 341 6006
email: sales@fwmurphy.com
Frank W. Murphy Ltd.
   Incorporating Modex Automation
Church Road, Laverstock, Salisbury U.K.
Tel: + 44 1722 410055  Fax + 44 1722 410088
Pour service en Français, tél: + 44 1722 410697
email: sales@fwmurphy.co.uk
web: http://www.fwmurphy.co.uk
Macquarrie Corporation
1620 Hume Highway, Campbellfield, Vic. 3061 Australia
Tel: + 61 3 9358 5555   Fax: + 61 3 9358 5558
email: murphy@macquarrie.com.au
Murphy Switch of California
PO Box 900788, Palmdale, California 93590, USA
Tel: + 1 805 272 4700   Fax: + 1 805 947 7570
email: sales@murphyswitch.com
web: http://www.murphyswitch.com
Murphy de Mexico S.A. de C.V.
Blvd. Antonio Rocha Cordero 300, Fracción del Aguaje
San Luis Potosí, S.L.P. México 78384
Tel: + 52 48 206264  Fax: + 52 48 206336
email: murmexsl@sanluis.podernet.com.mx
Frank W. Murphy Pte, Ltd.
No. 2 Tuas South Street 2, Sprintecs Building
02-01/02, Singapore 637895
Tel: + 65 863 1398    Fax:  + 65 863 0208
email: fwmsales@fwmurphy.com.sg
Frank W. Murphy Ltd. en France
Tel: +33 (1) 30 76 26 26 Fax: +33 (1) 30 76 39 89
Direct usine Tel: + 44 1722 410697
email: sales@fwmurphy.co.uk
Adaptateur***
1/8 :   1/8-27 NPT M10 : 10 mm x 1.5
1/4 :   1/4-18 NPT M12 : 12 mm x 1.5
3/8 :   3/8-18 NPT M14 : 14 mm x 1.5
3/8B : 3/8-19 BSPT M16 : 16 mm x 1.5
3/8K : 3/8 NPSF M18 : 18 mm x 1.5
  -  :    1/2-14 NPT**** M20 : 20 mm x 1.5
1/2B : 1/2-BSPT M22 : 22 mm x 1.5
1/2K : 1/2 NPSF M24 : 24 mm x 1.5
5/8 :    5/8-18 UNF
3/4 :    3/4-14 NPT *** L’adaptateur choisi
3/4U : 3/4-16 UNF doit toujours pouvoir
7/8 :    7/8-9 UNC s’adapter sur le bulbe
**** Standard
Modèle de Base
20T 20SD
20TL 20TG
20TO 25T
20TE 25TL
20TABS 25TE
20TB 25TABS
20TH 25TH
20TD 25TG